
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 85/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika ds. współpracy z jednostkami samorządu 
terytorialnego   
 

 Na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu, zmienionym uchwałą Nr 8/298/19 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r., uchwałą Nr 21/921/19 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 2019 r., uchwałą Nr 45/2053/19 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 listopada 2019 r., uchwałą Nr 

3/81/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 stycznia 2020 r., uchwałą 

Nr 10/397/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 marca 2020 r., 

uchwałą Nr 31/1370/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 sierpnia 

2020 r. oraz uchwałą Nr 16/588/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 

kwietnia 2021 r., uchwala się co następuje:  

§ 1. Ustanawia się Pana Andrzeja Potoczka Pełnomocnikiem Marszałka 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego do spraw współpracy z jednostkami samorządu 

terytorialnego, zwanego dalej Pełnomocnikiem. 

§ 2. 1 Zakres działania Pełnomocnika obejmuje planowanie i koordynację działań 

związanych ze współpracą Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z jednostkami 

samorządu terytorialnego  z terenu województwa w szczególności poprzez: 

1) organizowanie współpracy samorządu województwa z samorządami gmin, miast i gmin, 

miast oraz powiatów;  

2) zapewnienie prawno-organizacyjnych aspektów funkcjonowania Kujawsko-Pomorskiego 

samorządowego Stowarzyszenia „Salutaris”; 

3)  udział w organizacji przedsięwzięć z udziałem samorządów lokalnych oraz partnerów 

społeczno-gospodarczych; 

4) organizowanie pracy Kujawsko-Pomorskiego Forum Samorządowego;  

5) współpracę z jednostkami samorządu terytorialnego i instytucjami otoczenia biznesu  

w zakresie rozwoju społeczno-gospodarczego; 

6) współpracę z korporacjami samorządowymi funkcjonującymi na terenie województwa 

kujawsko-pomorskiego. 

2. Wykonując zadania, o których mowa w ust. 1, Pełnomocnik współpracuje  

z dyrektorami właściwych departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz osobami, których udział jest wskazany do realizacji 

zakresu działania.  

§ 3.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 
 

 

 
 


